Consorzio Industriale
Provinciale di Cagliari

CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE
DI CAGLIARI
DETERMINAZIONE DIRETTORIALE

N. 20¢ der 02 0Tl 2013

Oggetto: Discarica per rifiuti non pericolosi di “is Candiazzus” in Comune
di Iglesias. Affidamento del servizio di smaltimento dei fanghi
derivanti dalla vasca antincendio della discarica di is Candiazzus.
CIG: Z713CAA13D

Il sottoscritto Ing. Vasco Ciuti, nella sua qualita di Direttore Generale
facente funzioni del Consorzio Industriale Provinciale di Cagliari, come
nominato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n°67/2022 ed
in virtu dei poteri conferitigli dagli articoli 23 e 26 dello Statuto consortile,
nonché Procura speciale del 10/01/2023;

premesso che:

— con Deliberazione della Giunta regionale n. 13/32 del 13/03/2018 ¢
stato autorizzato il trasferimento della discarica per rifiuti non
pericolosi di is Candiazzus, nel Comune di Iglesias, dal Consorzio ZIR
di Iglesias al Cacip;

preso atto che:

— a seguito di un intervento di manutenzione della vasca antincendio, i
fanghi inevitabilmente accumulati sul fondo devono essere
allontanati ed opportunamente smaltiti in impianto autorizzato;

— occorre affidare il servizio di smaltimento dei fanghi suddetti, per un
quantitativo stimato in circa 2.500 litri;

Sede legale www.cacip.it Sede operativa

Viale A. Diaz, 86 PEC: cacip@legalmail.it Zona Industriale Macchiareddu

09125 Cagliari Fl-l%;ﬁl' i B i i.t VI Strada Ovest

Tel. +39 070 300700 e L ' 09068 Uta (CA)

Cod. Univoco Fatturazione: SUBM70N ECLad: BA P Lot TS Tel. +39 070 2481
' ¥ P.IVA e Cod. Fisc. 00144980927 ;

s

UV (5 Vs,’ (AL VES
001 3 3 15018001 = 150 45001 5 B
BUREAU VERITAS g d L: £ BUREAU VERITAS 4 BUREAU VERITAS L
Certificatioa WA 2, 5 Ceification Certification

J878. i 1828 7828




Consorzio Industriale
Provinciale di Cagliari

— la societa Alessandro Agus Autospurgo interpellata in proposito, ha
presentato, con nota prot. n. 7398 del 12/09/2023, la propria offerta
per il servizio di carico, trasporto e smaltimento dei fanghi, per un
costo pari a 1.030,00 euro piu lva;

visto:

— lart. 36 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., inerente contratti
sotto soglia;
— il Regolamento Consortile per l'acquisizione dei servizi e lavori di

importo inferiore alle soglie comunitarie, approvato con Deliberazione
del Consiglio di Amministrazione n. 36/2017;

considerato che:

— limporto offerto per l’esecuzione del servizio sopra menzionato
determina un costo complessivo inferiore alle soglie comunitarie di
cui all’art.36 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.1.;

tutto cid premesso

DETERMINA

— di affidare alla societa Alessandro Agus il servizio di carico, trasporto
e smaltimento dei fanghi prodotti dalla manutenzione della vasca
antincendio della discarica di is Candiazzus, per un costo totale pari
a circa 1.300,00 € esclusa lva;

— didare atto che la spesa prevista trovera copertura nel finanziamento
regionale della gestione della Discarica;

IL R.U.P. IL DIRETTORE QE;NERALE..M.
(Ing. Alessandro Di Gregorio) _ﬂ__%(lng. Vasco Ciuti)
Sede legale SN P e www.cacip.it Sede operativa
Viale A. Diaz\ 86 PEC: cacip@legalmail it Zona Industriale Macchiareddu
09125 Cagliari n Igaiclécéﬁcipeézg;g 1[1 VI Strada Ovest
o], + o . c . - al
Col. Univoco Faturzione: SUBM7ON CCIAA CA-REA. 173552 el 139070 2451
’ : i P.IVA e Cod. Fisc. 00144980927 .

150 001 150 14001

BUREAU VERITAS | BUREAU VERITAS

Y VERITAS
Cenification g:lﬂr!lfcnnlllin: A Certification




